
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuole: infanzia - primaria - secondaria di 1° grado 
Piazza Unità d’Italia - 20060 Cassina de’ Pecchi (MI) 

Tel.: 02 9529607 -  fax 02 9529204 
e-mail segreteria@icscassina.it 

Cod. mecc. MIIC8BH007

DELIBERA n. 12

IL CONSIGLIO D ’ISTITUTO

nella seduta del giorno 14/03/2013
COGNOM E NOM E Presente Assente

1 Balzarini Paola X
2 Bianchi Fossati Isabella X
3 Bonechi Adelina X
4 Cannella Francesca X
5 Cappelli Emilia X
6 Castagna Antonietta X
7 Cavezzali Giorgio X
8 Chiarella Tommaso X
9 Dossi Elena X

10 G enesio Silvano X
11 Ginzaglio Simona X
12 Leoni Loredana X
13 Nahon Margaux X
14 Nem is Pamela X
15 Rossi Andrea X
16 Sambataro Annamaria X
17 Spanu Giancarla X
18 Scifo V incenzo X

VISTO il Decreto L.vo 16 aprile 1994, n. 297
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999 n. 275
VISTO il Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche -  Decreto 1 febbraio 
2001 n. 44”

VISTE le modifiche apportate al Regolamento del Consiglio d ’istituto, al Patto di
corresponsabilità e Regolamento disciplinare ed al Regolamento di Istituto

DELIBERA

A ll’unanimità di approvare il Regolamento del Consiglio d ’istituto, il Patto di corresponsabilità e 
Regolamento disciplinare ed il Regolamento di Istituto

Il Segretario 
(Paola Balzarini)

Il Presidente 
(Simona

mailto:segreteria@icscassina.it

